证券代码：300066         证券简称：三川股份        公告编号：2014-024

江西三川水表股份有限公司

关于控股子公司对外投资进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

江西三川水表股份有限公司（以下简称“公司”）于2014年3月24日披露了

控股子公司温岭甬岭水表有限公司（以下简称“甬岭水表”）对外投资的公告，

对甬岭水表与曙光地产集团有限公司（以下简称“曙光地产”）签署的《资本投

资协议》事项进行了披露，现就该事项进展情况公告如下：

甬岭水表按投资协议约定于2014年3月24日支付给曙光地产项目投资款人民

币1000万元，之前于2013年12月21日支付给曙光地产项目投资款人民币1000万

元，项目投资款2000万元按投资协议约定全部到位。

2014年3月27日，甬岭水表收到曙光地产支付的第一笔投资收益150万元。

特此公告。

江西三川水表股份有限公司

董事会

二〇一四年四月十日